
              ANKER_SC_INFINI_PRO_CZ 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Návod k použití 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



   

2 
 

 

BALENÍ OBSAHUJE  

1. Soundcore Infini Pro  

2. Napájecí kabel 

3. Dálkové ovládání 

4. 2 baterie velikosti AAA 

5. Kabel HDMI 2.0 

6. Montážní destička pro polohování konzolí na zeď  

7. Konzole pro montáž na zeď  

8. Montážní šrouby 

9. Návod k obsluze 

 

 

 

 

 

 

 

Bezpečnostní pokyny 

1. Zařízení neupusťte na zem.  

2. Zařízení nerozmontovávejte.  

3. Zařízení neponořujte do vody.  

4. Vyhněte se extrémním teplotám.  

5. Toto zařízení nepoužívejte ve venkovním prostředí během bouřek.  

6. Použijte původní nebo certifikované kabely.  

7. K čištění nepoužívejte žádný abrazivní čistič ani olej.  

8.  Tento produkt by neměl být vystaven kapající nebo stříkající vodě.  

9. Pokud se k odpojování zařízení používá zástrčka, odpojené zařízení by mělo zůstat 

 provozovatelné.  

 

 

POPIS 
 

 

 

 

 

 

 

Přední touchpad 

1. Tlačítko Power 

2. Tlačítko vstupního zdroje 

3. Tlačítko Bluetooth   

4. Ovladač snížení hlasitosti  

5. Ovladač zvýšení hlasitosti   

 

 

 



   

3 
 

 

Statusový indikátor 

6. Indikátor HDMI 

7. Indikátor TV 

8. Indikátor AUX 

9. Indikátor Bluetooth 

10. Indikátor režimu zvuku 

11. Indikátor Surround 

 

Zadní panel 

12. AC IN 

13. TV IN 

14. Vstup Aux 

15. USB port 

16. HDMI IN 

17. HDMI OUT (ARC) 

18. Otvor pro přichycení šrouby na zeď   

 

 

Umístění  

Na stolku/skřínce  

1. Reproduktor položte na rovnou a pevnou plochu 

s dotykovým panelem otočeným vzhůru.  

 

 

 

 

 

 

Montáž na zeď 

Krok 1: Umístěte konzole přes otvory pro montážní šrouby na zadní straně soundbaru. 

Zasuňte 4 přiložené šrouby do montážních otvorů a šrouby utáhněte.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Krok 2: Přiložte montážní destičku na zeď pod vaši televizi. Tužkou vyznačte 2 otvory na zdi.  

Vyvrtejte otvory a vložte dva šrouby do otvorů.  

Krok 3: Zavěste reproduktor na konzole.  

 

 

 

 

 



   

4 
 

 

Dálkový ovladač 
1. Instalace baterií  

 

 

 

 

 

 

2. Tlačítka dálkového ovladače  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tlačítko    Funkce tlačítka  
1 Tlačítko Power  Stiskem tohoto tlačítka zapínáte a vypínáte reproduktor. 

Pozn.: Když se reproduktor zapne, statusový indikátor předtím 
nastaveného vstupního zdroje bude blikat.  

2 Tlačítko vstupního zdroje Nastavení vstupního zdroje pro přehrávání: 
    HDMI: Zvuk ze zařízení připojeného přes HDMI IN  
    TV:  TV audio (TV IN (OPT) a HDMI OUT (ARC)  
    AUX:  Zvuk ze zařízení připojeného přes AUX IN   
    BLUETOOTH: Zvuk ze zařízení Bluetooth  

Podrobnosti viz oddíl: d. Základní používání. 
3 Tlačítko TV    Přepíná na televizor.  
4 Tlačítko Previous  Návrat k předchozí skladbě.  
5 Tlačítko Play/Pause Přerušení/obnovení přehrávání.  
6 Tlačítka režimu Sound  Pro aktivaci režimů Movie, Music nebo Voice. 
    Podrobnosti viz oddíl: e. Režimy zvuku. 
7 Tlačítka Bass + / Bass-  Zvýšení / snížení basů.  
    Viz g. Basy. 
8 Tlačítko Surround  Aktivace efektu Dolby Surround. 
    Viz e. Přehrávání se zvukem Surround. 
9 Tlačítko Mute  Dočasné vypnutí zvuku. Pro opětovné zapnutí zvuku znovu 

stiskněte tlačítko.  
10 Tlačítko Bluetooth  Aktivace režimu Bluetooth. 
    Stiskněte pro aktivaci režimu Bluetooth. 
    Podrobnosti viz oddíl: c. Režim Bluetooth. 
11 Tlačítko zvýšení hlasitosti  Zvýšení hlasitosti.  
12 Tlačítko Next   Posun na následující skladbu.  
13 Tlačítko snížení hlasitosti   Snížení hlasitosti.  



   

5 
 

 

Používání reproduktoru  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozn.: Pokud není přijímán žádný audio vstup po dobu 15 minut, reproduktor automaticky 
přepne do pohotovostního režimu. Z pohotovostního režimu se reproduktor probudí tehdy, 
když je stisknuto kterékoli tlačítko nebo pokud reproduktor detekuje vstupní zdroj.  
 

 

a) Připojení k vašemu televizoru 

HDMI ARC připojení (pro televizory podporující ARC) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozn.:  Funkce Audio Return Channel (ARC) umožňuje televizoru kompatibilnímu s HDMI 
posílat audio stream do výstupu HDMI OUT zařízení.  
1. Zapojte kabel HDMI k výstupu HDMI OUT (ARC) na zadní straně reproduktoru.  
2. Druhý konce kabelu HDMI zapojte k portu HDMI IN ARC na televizoru. 
3. Pro aktivaci odpovídajícího režimu klepněte na tlačítko vstupního zdroje na 
reproduktoru nebo na dálkovém ovládání.  
 

Optické připojení (pro televizory, které nepodporují ARC) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. Připojte optický kabel ke konektoru TV IN (OPT) na zadní straně reproduktoru.  
2. Druhý konec optického kabelu připojte k audio výstupu na televizoru.  
3. Pro aktivaci odpovídajícího režimu klepněte na tlačítko vstupního zdroje na 
reproduktoru nebo na dálkovém ovládání. 
 



   

6 
 

 

Pozn.:  Konektor TV IN (OPT) není možné používat, pokud je k reproduktoru připojen 
televizor, který podporuje funkci Audio Return Channel.  
 
 

b. Připojení k ostatním zařízením   
HDMI IN připojení  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. Připojte HDMI kabel k portu HDMI IN na zadní straně reproduktoru.  
2. Druhý konce kabelu HDMI zapojte k výstupu HDMI na přehrávacích zařízeních. 
3. Pro aktivaci odpovídajícího režimu klepněte na tlačítko vstupního zdroje na 
reproduktoru nebo na dálkovém ovládání. 
 

AUX připojení 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. K portu AUX IN na zadní straně reproduktoru připojte audio kabel.  
2. Druhý konce kabelu AUX (není přiložen) zapojte k audio výstupu na zařízení.  
3. Pro aktivaci odpovídajícího režimu klepněte na tlačítko vstupního zdroje na 
reproduktoru nebo na dálkovém ovládání. 
Pozn.: Pokud chcete propojit reproduktor s vašimi ostatními zařízeními (jako je např. Blu-ray 
přehrávač, herní konzole, tablet, MP3 přehrávač, laptop atd.), postupujte dle pokynů 
v příslušném návodu k obsluze. Pozn.: kabel 3,5 mm do 3,5 mm není přiložen.  
 
 

c. Režim Bluetooth 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. Stisknutím tlačítka Power na dálkovém ovládání zapněte reproduktor.  
2. Stiskněte tlačítko Bluetooth na dálkovém ovládání pro aktivaci režimu párování 
Bluetooth. 
3. Zapněte Bluetooth vašeho zařízení, vyhledejte Soundcore Infini Pro v seznamu 
Bluetooth zařízení a poté zvolte „connect“. 



   

7 
 

 

Blikající bílá (Bluetooth indikátor)  Je aktivován režim Bluetooth 
Svítící bílá     Připojeno k zařízení  
 
Pro aktivaci režimu párování Bluetooth přidržte tlačítko Bluetooth na 3 sekundy.  
Máte problémy s připojením? Odstraňte Soundcore Infini Pro z Bluetooth historie vašeho 
zařízení a ujistěte se, že se nachází do vzdálenosti 10 metrů. Poté znovu zkuste spárovat. 
Abyste dosáhli co nejlepší zvukové kvality, ujistěte se, že mezi připojeným zařízením a 
reproduktorem nejsou žádné překážky.  
 
 

d. Základní operace 
1. Pro zapnutí reproduktoru stiskněte tlačítko Power buď na dálkovém ovládání nebo na 
reproduktoru.  
2. Zapněte připojené zařízení (jako je televizor, zařízení pro přehrávání, herní konzole 
atd.). 
3. Stiskněte tlačítko volby vstupu buď na dálkovém ovladači nebo na reproduktoru a 
zvolte požadovaný vstupní zdroj.  
 
Vstupní zdroj  Popis  
HDMI   Zvuk z připojeného zařízení (přes HDMI IN port) 
TV   Zvuk z TV (přes HDMI OUT port nebo konektor TV IN (OPT)) 
AUX   Zvuk z připojeného zařízení (přes port AUX) 
BLUETOOTH  Zvuk z připojeného zařízení Bluetooth  
 
Pozn.:  Statusový indikátor zvoleného vstupního zdroje bude blikat.  
Stiskněte tlačítka hlasitosti pro ovládání hlasitosti zvuku. LED indikátor indikuje úroveň 
hlasitosti.  
 
 
 
 
 
+/-  Hlasitost nahoru/dolů 

 Mute 
 

Pozn.:  Hlasitost nelze ovládat tlačítky hlasitosti na reproduktoru, pokud je zvukovým 
vstupem do portu HDMI IN výstup z televizoru.  
 

e. Dolby Atmos  
Co je DOLBY ATMOS®? 
Dolby Atmos® vás přenese z obyčejného světa do světa výjimečného, plného 
dechberoucího zvuku, který se hýbe a vyplní váš pokoj a bude všude nad vámi i kolem vás.  
 
Použití DOLBY ATMOS®: 
DOLBY ATMOS® je k dispozici pouze v režimu HDMI IN a HDMI OUT (ARC). 
• Váš televizor musí podporovat DOLBY ATMOS®, aby bylo možné používat DOLBY 
ATMOS® v režimu HDMI OUT (ARC). 
• Pokud je možné nastavovat vzorkovací frekvenci audio výstupu, zvolte frekvenci 192 
kHz. 
 
Tento reproduktor podporuje 4K Passthrough a DOLBY VISION. Pokud přehráváte disk, 
který podporuje 4K video signál, signál je možné poslat do vašeho televizoru.  

 
 



   

8 
 

 

f. Režimy zvuku 
Zvolte zvuk vhodný pro vaše média.  
 
Režim Movie (výchozí) Zintenzivňuje basy a posiluje jasnost dialogů.  
Režim Music    Posílení výšek a přidání větších hloubek do hudby.  
Režim Voice  Posiluje jasnost hlasů. Vhodné pro sledování televizních show, 

zpráv a sportů.  
 
Status    Statusový indikátor  
Režim Movie    Svítí bílá 
Režim Music    Svítí zelená  
Režim Voice    Svítí modrá 
 
 

g. Přehrávání se surroundovým zvukem  
Stiskem tlačítka Surround na dálkovém ovládání přepínáte mezi zapínáním a vypínáním 
režimu Surround. 
 
Režim Surround zapnutý Pokud je zvolený režim Surround, DOLBY ATMOS® vytvoří 

plnější, více vtahující zážitek, se kterým se stanete součástí 
akce.  

Režim Surround vypnutý  Přepnutí zpět na 2kanálové stereo přehrávání. Zvolte jeden ze 
3 režimů zvuku, abyste přizpůsobili zvuk typu média.  

 
Status       Statusový indikátor  
Režim Surround zapnutý     Svítí bílá 
Režim Surround zapnutý 
 (pokud je přijímán zdroj DOLBY ATMOS®)  Svít modrá  
Režim Surround vypnutý    Nesvítí  
 
 

h. Bass 
 
 
 
 
 
 
Stisknutím tlačítek Bass + a Bass – na dálkovém ovládání upravíte basy.  
 

Použití dálkového ovládání pro reproduktor  
Pro ovládání reproduktoru je možné používat vaše vlastní dálkové ovládaní televizoru.  
(vztahuje se na většinu televizorů značek Vizio, LG a Philips). 
Pozn.: Pomocí dálkového ovládání televizoru je možné ovládat pouze zapínání/vypínání, 
volbu zdroje a nastavení hlasitosti reproduktoru.  
Stažením aplikace SoundcoreApp dosáhnete lepšího používání produktu. Pro nastavení 
postupujte podle pokynů na obrazovce.  
 
Tip: Pokud reproduktor nepoužíváte, mějte ho uskladněný na chladném místě.  
 
Prohlášení o shodě 
Společnost Anker Innovations Limited tímto prohlašuje, že rádiové zařízení typu A3372 je v 
souladu se směrnicí 2014/53 / EU. Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na 
následující internetové adrese: https://www.soundcore.com/ 



   

9 
 

 

Maximální výstupní výkon:  0 dBm 
Frekvenční pásmo:   pásmo 2,4G (2.4000GHz-2.4835GHz) 
Anker Innovations Limited / Room 1318-19, Hollywood Plaza, 610 Nathan Road, Mongkok, 
Kowloon, Hong Kong 
 
 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

Technické specifikace jsou předmětem změny bez nutnosti předchozího upozornění.  
 
Vstup     100-240V- 50/60HZ 0.5A 
Audio výstup     Přední L/R: 30W x 2ch  

Subwoofer: 60W 
Dekodér    Dolby Digital  

Dolby TrueHD  
Dolby Digital Plus  
Dolby Atmos 

Vstupní konektor    HDMI IN x 1  
TV IN (OPT) x 1 
AUX IN (3,5 mm stereo mini) x 1 

Výstupní konektor    HDMI OUT x 1 
Další konektor    USB (pouze pro aktualizaci firmwaru) 
Bluetooth    Verze 5.0 
Rozměry     930 x 120 x 61 mm  
Rozměry   
  (včetně instalovaných konzolí pro montáž na zeď)   930 mm x 135 mm x 63 mm  
Hmotnost (bez balení)  3,3 kg 
 
 

 
 
 
 

DISTRIBUCE ČESKÁ REPUBLIKA 
Praha Music Center, s.r.o. 

Ocelářská 937/39 
190 00 Praha 9 

Zelená linka (volání zdarma) tel. 800 876 066 
http://www.pmc.cz 

 
ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS PMC 

Praha Music Center, s.r.o. 
Rakovnická 2665 

440 01 Louny 
Tel.: +420226011197 

Email.: servis@pmc.cz 

mailto:servis@pmc.cz

